P.J. - J.T. - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

PA 460-2008
                                                                                                                 010

              GPI

 RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA     Nº 049/2009

O Tribunal Regional do Trabalho da Décima Sexta Região,

em Sessão Ordinária, hoje realizada, na presença dos Exmos(as). Srs(as).

Desembargadores(as) Gerson de Oliveira Costa Filho (Presidente), Alcebíades

Tavares Dantas, Luiz Cosmo da Silva Júnior, James Magno Araújo Farias, Saulo

Tarcísio de Carvalho Fontes (Juiz Convocado), Paulo Sérgio Mont’Alverne Frota

(Juiz Convocado) e do representante do Ministério Público, o Exmo. Sr. Roberto

Magno Peixoto Moreira,

RESOLVE, por unanimidade de votos, baixar a seguinte

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA (tomando o nº 049/2009):

“Homologar o resultado final do VI Concurso Público

para provimento de Cargos de Juiz do Trabalho Substituto da Décima Sexta

Região, na seguinte ordem de classificação:

1º lugar – Roberta de Melo Carvalho  .................... 10,83

2º lugar – Francisco Xavier de Andrade Filho......... 10,36

3º lugar – Adriana Leandro de Sousa Freitas   ........ 10,16

4º lugar – Fernando Luiz Duarte Barboza  ................ 9,98

5º lugar – Mário Lúcio Batigniani    .......................... 9,27

6º lugar – Alisson Almeida de Lucena  ..................... 8,91

7º lugar – Jean Fabio Almeida de Oliveira  ............... 8,41

8º lugar – Eduardo Batista Vargas   ........................... 7,27

9º lugar – Ângela Cristina Carvalho Mota Luna  ...... 6,83”.

Por ser verdade, DOU FÉ.

Sala de Sessões. São Luís, 04/março/2009.

ÉLEN DOS REIS ARAÚJO BARROS DE BRITO
Secretária do Tribunal Pleno